DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA INTERPROFISSIONAL
NA ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DA RESIDÊNCIA
INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL de autoria de DANIELLY MARINHO DE OLIVEIRA,
ANA CÉLIA DE ALMEIDA PINHEIRO, LETÍCIA DE CARVALHO PALHANO TRAVASSOS,
GABRIELA XAVIER DE LEMOS, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49005

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49005